
Uchwała Nr  134/151/09

Zarządu Powiatu w Kielcach

z dnia 3 czerwca 2009r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie  działań na rzecz osób niepełnosprawnych, w związku z realizacją projektu 
„Równi  lecz  różni”  współfinansowanego  ze środków  Unii  Europejskiej  w  ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.2 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 
(tj. z 2001r Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz  art.11 ust.2 i art.13 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. 
U. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami) i w związku z Uchwałą Nr XIX/19/09 Rady 
Powiatu  w  Kielcach   z  dnia  7 kwietnia  2009  roku,  w sprawie  wyrażenia  zgody  na 
przystąpienia Powiatu Kieleckiego do wdrażania projektu systemowego pod nazwa „Równi 
lecz  różni” realizowanego przez Powiatowe Centrum Rodzinie w Kielcach, uchwala się, co 
następuje:

§ 1

Stwierdza się, że w ramach konkursu ogłoszonego Uchwałą Nr 127/99/09 Zarządu Powiatu 
w Kielcach z dnia 22 kwietnia 2009 roku, w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację  zadania  publicznego  w  zakresie  działań  na  rzecz  osób  niepełnosprawnych,  
w związku z realizacją projektu ,,Równi lecz różni” współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  w ramach  Europejskiego  Funduszu Społecznego;  wpłynęły  do  Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach 4 oferty. 

§2

Komisja  konkursowa  powołana  Uchwałą  Nr  127/100/09  Zarządu  Powiatu  
w Kielcach z dnia 22 kwietnia 2009 roku dokonała oceny ofert złożonych przez podmioty 
wymienione w art. 3 ustawy o wolontariacie i pożytku publicznym, i przedstawiła Zarządowi 
Powiatu  propozycję   co  do  wyboru  najkorzystniejszej  oferty.  Informacja  Komisji 
konkursowej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i powierza się realizację zadań 
z  zakresu  działań  na  rzecz  osób  niepełnosprawnych  wraz  z  udzieleniem  dotacji 
pochodzącej  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  Europejskiego  Funduszu 
Społecznego niżej wymienionym podmiotom:

1) Zadanie nr 1. Hipoterapia dla uczestników WTZ Zgórsku – wysokość przyznanych 
środków publicznych do kwoty 40.000,00 zł. dla Stowarzyszenia Kobiet ,,ZALEŻY 
NAM”



2) Zadanie  nr 2. Hipoterapia   dla  dzieci  i  młodzieży  niepełnosprawnej.  –  wysokość 
przyznanych  środków  publicznych   do  kwoty  30.000,00  zł dla  Stowarzyszenia 
Kobiet ,,ZALEŻY NAM”

3) Zadanie  nr  3. Zajęcia  rehabilitacyjne  dla  osób  niepełnosprawnych–  wysokość 
przyznanych  środków  publicznych  do  kwoty  25. 200,00  zł dla  Kieleckiego 
Stowarzyszenia Chorych Na Stwardnienie Rozsiane (SM)

4) Zadanie nr 4.  Aktywizacja edukacyjna dla dzieci chorych na cukrzycę. – wysokość 
przyznanych  środków  publicznych  do  kwoty  27.100,00  zł dla  Świętokrzyskiego 
Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom, Młodzieży, Dorosłym z Cukrzycą i z Innymi 
Schorzeniami.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.               

ZARZĄD POWIATU:

Wicestarosta

Marian Ferdek

Członkowie Zarządu:

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna



Załącznik do Uchwały Nr 134/151/09

Zarząd Powiatu w Kielcach 

z dnia 3 czerwca 2009r.

                        Kielce 29.05.2009r.

Informacja Komisji Konkursowej

dotycząca oceny ofert złożonych przez podmioty wymienione w art. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie wraz z propozycją wyboru najkorzystniejszych ofert  
w związku z ogłoszeniem otwartego konkursu na realizację zadań z zakresu działań na rzecz 
osób  niepełnosprawnych,  w  ramach  projektu  ,,Równi  lecz  różni”  współfinansowanego  
ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego:

Zadanie nr 1. Hipoterapia dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Zgórsku.

Zadanie nr 2. Hipoterapia dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej.

Zadanie nr 3. Zajęcia rehabilitacyjne dla osób niepełnosprawnych.

Zadanie nr 4. Aktywizacja edukacyjna dla dzieci chorych na cukrzycę.

W ramach konkursu ogłoszonego Uchwałą Nr 127/99/09 Zarządu Powiatu w Kielcach 
z  dnia  22  kwietnia  2009  roku  do  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Kielcach 
wpłynęły  cztery  oferty,  dotyczące  zadań  określonych  w  konkursie:  dwie  oferty  złożyło 
Stowarzyszenie Kobiet ,,Zależy Nam” na zadania dotyczące zajęć hipoterapii; Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie  Chorych  na  Stwardnienie  Rozsiane  (SM) – oferta  dotycząca  prowadzenia 
zajęć rehabilitacyjnych dla osób niepełnoprawnych; Świętokrzyskie Stowarzyszenie Pomocy 
Dzieciom,  Młodzieży,  Dorosłym z Cukrzycą  i  z Innymi  Schorzeniami  – oferta  dotycząca 
aktywizacji edukacyjnej dzieci chorych na cukrzycę.

 W  oparciu  o  Uchwałę   Nr  127/100/2009  Zarządu  Powiatu  w  Kielcach  z  dnia  
22 kwietnia 2009 roku w sprawie powołania Komisji konkursowej oraz przyjęcia kryteriów 
stosowanych  przy  wyborze  ofert  na  realizację  zadań  z  zakresu  działań  na  rzecz  osób 
niepełnosprawnych, Komisja Konkursowa w składzie:

1. Anna Bielna – Przewodniczący
2. Joanna Chudzińska – Członek
3. Anna Lesiak – Dobosz – Sekretarz

dokonała analizy dokumentacji pod względem formalnym. Stwierdzono, że wszystkie oferty 
zostały złożone w terminie,  są kompletne oraz zawierają wszystkie  wymagane załączniki. 
Następnie dokonano oceny merytorycznej według przyjętych kryteriów:

1. Merytoryczne  –  stopień,  w  jakim  oferta  odpowiada  warunkom realizacji  zadania, 
dostępność  do  realizowanego  przedsięwzięcia,  liczba  odbiorców,  zapotrzebowanie 
społeczne na świadczone usługi:

• Stowarzyszenie Kobiet ,,Zależy Nam” (hipoterapia dla WTZ Zgórsko) – 10
• Stowarzyszenie  Kobiet  ,,Zależy  Nam”  (hipoterapia  dla  dzieci  i  młodzieży 

niepełnosprawnej) – 10
• Kieleckie Stowarzyszenie Chorych na Stwardnienie Rozsiane (rehabilitacja dla 

osób niepełnosprawnych) – 10



• Świętokrzyskie  Stowarzyszenie  Pomocy  Dzieciom,  Młodzieży,  Dorosłym  
z  Cukrzycą  i  z  Innymi  Schorzeniami  (aktywizacja  edukacyjna  dla  dzieci 
chorych na cukrzycę) – 10

2. Finansowe – koszty realizacji zadania w stosunku do zakresu i liczby osób objętych 
realizacją zadania, udział środków własnych oferenta, inne źródła finansowania:

• Stowarzyszenie Kobiet ,,Zależy Nam” (hipoterapia dla WTZ Zgórsko) - 8
•  Stowarzyszenie  Kobiet  ,,Zależy  Nam”  (hipoterapia  dla  dzieci  i  młodzieży 

niepełnosprawnej) – 10
• Kieleckie Stowarzyszenie Chorych na Stwardnienie Rozsiane (rehabilitacja dla 

osób niepełnosprawnych) – 10
• Świętokrzyskie  Stowarzyszenie  Pomocy  Dzieciom,  Młodzieży,  Dorosłym  

z  Cukrzycą  i  z  Innymi  Schorzeniami  (aktywizacja  edukacyjna  dla  dzieci 
chorych na cukrzycę) – 8

3. Organizacyjne – posiadane zasoby kadrowe, rzeczowe, dotychczasowe doświadczenie 
w realizacji zadań podobnego typu:

• Stowarzyszenie Kobiet ,,Zależy Nam” (hipoterapia dla WTZ Zgórsko) – 8
• Stowarzyszenie  Kobiet  ,,Zależy  Nam”  (hipoterapia  dla  dzieci  i  młodzieży 

niepełnosprawnej) – 10
• Kieleckie Stowarzyszenie Chorych na Stwardnienie Rozsiane (rehabilitacja dla 

osób niepełnosprawnych) – 9
• Świętokrzyskie  Stowarzyszenie  Pomocy  Dzieciom,  Młodzieży,  Dorosłym  

z  Cukrzycą  i  z  Innymi  Schorzeniami  (aktywizacja  edukacyjna  dla  dzieci 
chorych na cukrzycę) – 10

4. Ocena dotychczasowej współpracy z administracją publiczną (rzetelne oraz terminowe 
wykonywanie i rozliczanie zadań zleconych w latach ubiegłych):

• Stowarzyszenie Kobiet ,,Zależy Nam” (hipoterapia dla WTZ Zgórsko) – 0
• Stowarzyszenie  Kobiet  ,,Zależy  Nam”  (hipoterapia  dla  dzieci  i  młodzieży 

niepełnosprawnej) – 0
• Kieleckie Stowarzyszenie Chorych na Stwardnienie Rozsiane (rehabilitacja dla 

osób niepełnosprawnych) – 10
• Świętokrzyskie  Stowarzyszenie  Pomocy  Dzieciom,  Młodzieży,  Dorosłym  

z  Cukrzycą  i  z  Innymi  Schorzeniami  (aktywizacja  edukacyjna  dla  dzieci 
chorych na cukrzycę) – 10

Komisja Konkursowa postanowiła przedłożyć Zarządowi Powiatu wszystkie złożone 
oferty do zatwierdzenia i przyznania dotacji w kwocie:

1. Dla Stowarzyszenia Kobiet ,,Zależy Nam” na zadanie 1 –  do kwoty 40.000,00 zł
2. Dla Stowarzyszenia Kobiet ,,Zależy Nam” na zadanie 2 –  do kwoty 30.000,00 zł
3. Dla  Kieleckiego  Stowarzyszenia  Chorych  na  Stwardnienie  Rozsiane  (SM)  

na zadanie 3 –  do kwoty 25.200,00 zł
4. Dla  Świętokrzyskiego  Stowarzyszenia  Pomocy  Dzieciom,  Młodzieży,  Dorosłym  

z Cukrzycą i z Innymi Schorzeniami na zadanie 4 –  do kwoty 27.100,00 zł.



Komisja Konkursowa:

Anna Bielna                 

Joanna Chudzińska     

Anna Lesiak – Dobosz  


